
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ВЕТЕРИНАРИИ 

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНИСТР ЛАР 

КАБИНЕТЫНЬЩ 
БАШ ВЕТЕРИНАРИЯ ИДАРЭСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

Н  2 0 i^ ,____  г. Казань № '■ 'lb/-/ '-DQ

О внесении изменений в приказ Главного 
управления ветеринарии Кабинета 
Министров Республики Татарстан 
от 26Л 0.2021 № 153 -  од «О проведении 
конкурса рисунков на тему «Надо жить 
честно!», приуроченного к Международному 
дню борьбы с коррупцией»

В связи с кадровыми изменениями в Главном управлении ветеринарии 
Кабинета Министров Республики Татарстан (далее - ГУВ КМ РТ), приказываю:

1. Внести в состав конкурсной комиссии конкурса рисунков «Надо жить 
честно!», утвержденного приказом от 26.10.2020 г. № 153 -  од «О проведении 
конкурса рисунков на тему «Надо жить честно!», приуроченного 
к Международному дню борьбы с коррупцией» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:
Кузюрова Руслана Равилевича -  начальника правового отдела ГУВ КМ РТ;
1.2. Ввести в состав комиссии:
Шаяхметова Рустама Фаритовича -  начальника правового отдела ГУВ КМ РТ;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Главного управления 
ветеринарии Кабинета Министров 
Республики Татарстан А.Г. Хисамутдинов


